FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

PORTARIA DE DIÁRIA Nº

A  , no uso de suas atribuições e em

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado,
conforme condições a seguir:

30 DE JULHO DE 2020

Designa servidor para viagem que
indica, concede diárias e dá outras
providências.

pleno exercício do cargo,

30072020/01

Objetivo da viagem:

ACOMPANHAR PACIENTE EM REGIME DE TRANSFERÊNCIA HOSPITALAR, PARA O HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO DE PETROLINA (HUB), NO DIA 30 DE JULHO DE 2020, DE ACORDO COM PORTARIA DE
DIÁRIAS Nº 30072020/01.

NOME: MARINES ANTONIA DO NASCIMENTO

CPF: 487.945.034-00

CARGO: AUX. DE ENFERMAGEM

DESTINO: PETROLINA

PERIODO DA VIAGEM: 30 DE JULHO DE 2020

VALOR DA DIÁRIA: 70,00 QUANTIDADE: 01

TOTAL CONCEDIDO: 70,00

UF:

SECRETARIA DE SAÚDE

PE

Artigo 2° - Fica a Tesouraria  autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal
ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante
recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS ,EM 30 DE JULHO DE 2020

MÁRCIA LETÍCIA NASCIMENTO MARTINS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS